
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania
do szkół na terenie Gminy Miasta Dębica  

Przedmiot zamówienia Dostawa  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 3.000,00 PLN  
Ogłaszający Gmina Miasta Dębica  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat dębicki  
Gmina Dębica
Miasto Dębica  
Ulica ul. Ratuszowa  
Numer budynku 2  
Data publikacji od 2018-12-17  
Data publikacji do 2019-05-02  
Termin składania ofert 2019-01-11  
Numer ogłoszenia 661612-N-2018  

Cpv

30200000-1 Urządzenia komputerowe
30213100-6 Komputery przenośne
30232100-5 Drukarki i plotery
30236000-2 Różny sprzęt komputerowy
32322000-6 Urządzenia multimedialne
32420000-3 Urządzenia sieciowe
48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy
informatyczne
 

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do Szkoły
Podstawowej nr 2 im . Królowej Jadwigi w Dębicy,  Szkoły Podstawowej nr 8
im. Jana Pawła II w Dębicy , Szkoły Podstawowej nr 12 im Armii Krajowej w
Dębicy.

- Część 1: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do
Szkoły Podstawowej nr 2 im . Królowej Jadwigi w Dębicy, 

- Część 2:Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do



Szkoły Podstawowej  nr 8 im. Jana Pawła II w Dębicy 

- Część 3:Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do
Szkoły Podstawowej  nr 12 im. Armii Krajowej w Dębicy

2. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę
wadium w wysokości:

- na część 1: 1 000,00 zł, słownie:jeden tysiąc złotych.

- na część 2: 1 000,00 zł, słownie:jeden tysiąc złotych.

- na część 3: 1 000,00 zł, słownie:jeden tysiąc złotych.

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu- Dostawa sprzętu komputerowego.pdf (974,1 KB)

 SIWZ-Dostawa sprzętu komputerowego.pdf (18,05 MB)

 Formularze do uzupełenia.docx (89,09 KB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia- Komputery.pdf (209,63 KB)

 Formularze do uzupełenia- Aktualne.docx (90,64 KB)

 Pytania wraz z wyjaśnieniami.pdf (802,29 KB)

 Aktualny SIWZ.pdf (9,49 MB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 27.12.2018.pdf (208,05 KB)

 SIWZ- 27.12.2018r.pdf (18,13 MB)

 Zbiorcze zestawienie ofert.pdf (521,12 KB)

 Inf. o wyborze najkorzystniejszej oferty - str. internetowa.pdf (471,14 KB)

http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/483953/Ogłoszenie o zamówieniu- Dostawa sprzętu komputerowego.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/483955/SIWZ-Dostawa sprzętu komputerowego.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/483956/Formularze do uzupełenia.docx.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/486594/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia- Komputery.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/486860/Formularze do uzupełenia- Aktualne.docx.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/486861/Pytania wraz z wyjaśnieniami.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/486862/Aktualny SIWZ.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/487345/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 27.12.2018.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/487346/SIWZ- 27.12.2018r.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/493985/Zbiorcze zestawienie ofert.pdf.html
http://debica.bip.gov.pl/fobjects/download/520978/Inf. o wyborze najkorzystniejszej oferty - str. internetowa.pdf.html

